
  
 

 

                           

                            
            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
                         TORRE DEL GRECO I.C. 3 

             “Don Bosco – Francesco d’Assisi”  
        SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 
      80059 TORRE DEL GRECO (NA) - VIALE CAMPANIA, 1 - Tel. 081.849.69.00 - Fax 081.849.41.78 

      CODICE  FISCALE   95170310635 e-mail: naic8c4004@istruzione.it   
 

 
 
Prot. 703/B2                                                                                                             Torre del Greco, 24/02/2016
        

 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(art. 11 D.lgs. 163/2006) 

 
 
 
OGGETTO:      Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale di gara per l'affidamento del 
servizio di assistenza specialistica per alunni diversamente abili. 
 
CIG: XC318603B0  
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto il D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i; 
Visto il D.I. 01.02.2001 n. 44;  
Visto il D. Lgs 163/2006;  
Vista la lettera d’Invito prot. n. 461/A7 del 04/02/2016, con la quale venivano invitati a presentare offerta i 
soggetti che avevano presentato manifestazione di interesse rispondend all’invito prot. 0223/A7 del 
21/01/2016; 
Preso Atto che entro il termine per la presentazione sono pervenute n. 2 offerte: 

1. Aletheia Cooperativa Sociale di Torre del Greco (NA); 
2. ECO Società Coop. Sociale Onlus di Scafati (SA). 

Preso Atto del verbale della Commissione da cui risulta che il miglior punteggio è stato conseguito dalla 
ECO Società Coop. Sociale Onlus di Scafati (SA), con punti 83. 
Ritenuto che la ECO Società Coop. Sociale Onlus sia in grado di assolvere il servizio richiesto alle migliori 
condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l’Istituzione Scolastica 
 

 
DETERMINA  
 

di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento del servizio alla ECO Società Coop. Sociale Onlus di 
Scafati (SA). 
L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, salvo eventuali ricorsi da presentarsi 
entro il giorno 29/02/2016.  La stipula del contratto avverrà in data 01/03/2016. 
 
 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                      (Prof.ssa Grazia Paolella)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/199 

 


